1

2008 年 4 月 28 日
各 位

田辺三菱製薬株式会社

株式会社エーピーアイ コーポレーション 人事異動に関するお知らせ

 田辺三菱製薬株式会社（本社：大阪市中央区、社長：葉山 夏樹）の連結子会社である

株式会社エーピーアイ コーポレーション（本社：大阪市中央区、社長：菊地 一男）は、

下記の通り、人事異動を行いますのでお知らせいたします。

１）人事異動について（2008 年 6 月 27 日付）

１．取締役に関するもの
・新任取締役

新 氏 名 現

取締役 常務執行役員
企画・業務部長

江村
え む ら

 泰一
たいいち

執行役員

企画・業務部長

取締役 常務執行役員
生産センター長
兼 吉富事業所長
兼 技術強化室長

佐藤
さ と う

 隆
たかし

執行役員
生産センター長
兼 吉富事業所長
兼 技術強化室長

取締役（非常勤） 加賀
か が

 邦
くに

明
あき

 監査役（非常勤）

取締役（非常勤） 藏
くら

岡
おか

 悟
さとる

田辺三菱製薬株式会社
ＣＭＣ研究所ＣＭＣ企画部長（継続職）

※ 退任予定取締役：宇佐
う さ

 修
おさむ

（現 代表取締役） 顧問に就任予定

※ 退任予定取締役：小原
お ば ら

 末雄
ま つ お

（現 取締役） 顧問に就任予定

※ 退任予定取締役：松田
ま つ だ

 伸一
しんいち

（現 取締役（非常勤））

2

２．監査役に関するもの
・新任監査役候補

新 氏 名 現

監査役（非常勤） 隈本
くまもと

 英
ひで

朗
お

 三菱ファーマヨーロッパ

３．執行役員に関するもの

・新任執行役員
新 氏 名 現

執行役員
ヘルスケア事業部長

近藤
こんどう

 清
きよし

理事
ヘルスケア事業部長

執行役員
ファインケミカル事業部長

林
はやし

 正樹
ま さ き

理事
ファインケミカル事業部長

執行役員
大阪営業部長

林
はやし

 伸
のぶ

幸
ゆき

理事
大阪営業部長

４．理事に関するもの

・新任理事
新 氏 名 現

理事
ファインケミカル事業部

大野
お お の

 敏明
としあき

 ファインケミカル事業部

理事
ヘルスケア事業部

篠田
し の だ

 真樹
ま さ き

 ヘルスケア事業部

理事
生産センター吉富事業所業務部長

山下
やました

 俊
とし

明
あき

 生産センター吉富事業所業務部長

以 上

≪ 本件に関するお問い合わせ先 ≫
田辺三菱製薬株式会社 広報部

TEL：06-6205-5211